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Извршителот Златко Пејовски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка А.Д. Скопје, со ЕДБ 4030996116744 и седиште на ул. 11 Октомври бр. 7, преку адвокатско друштво Чукиќ и Марков од Скопје, засновано на извршната исправа - Платен налог III Пл.бр. 8674/07 од 04.09.2008 год. на Основен суд Скопје 2 Скопје, против солидарните должници: 1. ЏЕНИТА КОМПАНИ увоз-извоз ДООЕЛ Скопје, со ЕДБ 4030006582533 и седиште на ул. Демирхисарска бр. 3, 2. Зејнетa Ибраим од Скопје со живеалиште на ул. Демирхисарска бр. 3 и 3. Демир Демировски од Скопје со живеалиште на ул. Анри Барбис бр. 46, за спроведување на извршување во вредност 140.671,00 ден., на ден 26.08.2019 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 
СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за втора усна јавна продажба И.бр. 1608/10-12 од 22.08.2019 година на извршителот Златко Пејовски од Скопје, објавен во дневниот весник „Нова Македонија“ на ден 23.08.2019 година и електронски на веб страницата на Комората. 

Се поправа техничката грешка на начин што: во став 2, ред први, наместо: бројот/датумот 09.09.2019 година (понеделник) се става бројот/датумот: 10.09.2019 година (вторник)
Во останатиот дел Заклучокот останува непроменет.  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот И.бр.1608/10-12 од 22.08.2019 година.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање: дневниот весник „Нова Македонија“ и електронски на веб страницата на Комората.

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.
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